El presupuesto oficial para la presente Contratación incluido impuestos, tasas legales 
vigentes al momento de la apertura del proceso y demás costos directos e indirectos que la ejecución del contrato 
con lleve, acorde con el análisis del sector, se encuentra estimado en la suma de SEISCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS TRECE MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS M/CTE ($644.413.806) , 
iva incluido. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo de ejecución del contrato será hasta 31 de diciembre de 2020, previo 
cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución.  

Se publica el presente aviso en SECOP II y en la página web de la entidad www.minambiente.gov.co para el